
Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/254/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinną, wraz ze zmianą elementów  zagospodarowania terenu na działce nr 

56/59 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. i    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-

3.6730.2.493.2019.MLu z dnia 18 grudnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się    negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinną, wraz ze zmianą elementów  zagospodarowania terenu (zmianą 

układu komunikacyjnego, nawierzchni utwardzonych i zielonych), budową parkingów 

nadziemnych i przebudową, rozbudową instalacji wewnętrznych i zewnętrznych ( wentylacji 

hybrydowej i mechanicznej, wod.-kan., C.O., elektrycznej NN oraz słaboprądowej na działce 

nr 56/59 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak terenów zielonych, nadmierna zabudowa w rejonie Parku Aleksandry.   
 


